1

淮开专〔2021〕10 号

关于调整学校领导班子成员分工的通知

各系（部）、处（室）：

现将学校领导班子成员分工通知如下：

贾朝东（淮安区开放大学校长 书记）

主持学校党政全面工作。

联系工会、开放教育部。

刘正发（江苏省淮安工业中等专业学校 校长 党总支委员 ）

负责招生就业、校企合作工作。

分管招生就业处、高职处。

联系机电工程系。

何  忠（江苏省淮安工业中等专业学校 校长助理）

负责教学、教科研、体育工作。

分管教务处、教科室。

联系商贸服务系、汽车工程系。

戴耀中（江苏省淮安工业中等专业学校 校长助理 党总支委员）

负责财务、总务、实训、信息化、技能（创新）大赛、培训、新

校区建设工作。

 2

分管实训处、社会培训部、总务处。

联系信息工程系。

卢  松（江苏省淮安工业中等专业学校 党总支委员）

负责行政、宣传、人事、党务工作。

分管校长办公室。

联系对口高考部。

朱文平（江苏省淮安工业中等专业学校 党总支委员）

负责学生、安全、督导、纪检监察、党风廉政工作。

分管政教处、团委、督导组、纪检监察室。

            淮安区开放大学 江苏省淮安工业中等专业学校

2021 年 2 月 21 日

淮安区开放大学·淮安工业中专校长办公室   2021 年 2 月 21 日印发